
Uchwała Nr 193/383/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 lipca 2022r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia 
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zmienia się zapis Uchwały Nr Uchwała Nr 190/370/22 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 27 czerwca 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia przez Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych w ten sposób, że $2 otrzymuje brzmienie: 
„ $2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych.”. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 czerwca 
2022r, 

STAR TA 

Marak Łńdruch


